お客様各位

株式会社ミラタップ
⼤阪市北区⼤深町5‐54

TEL:0120‐468‐838 FAX：0120‐382‐096

《グラッド45》の仕様変更のお知らせ

拝啓 平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。
弊社取扱製品「グラッド45」について、
2025年6⽉3⽇（⽕）お⾒積り分より、仕様変更いたしますのでお知らせ申し上げます。
また、仕様変更にともない構成品番も変更いたします。
今後とも弊社取扱製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

記

対象商品 グラッド45

仕様変更内容

2025年4⽉

変更時期 2025年6⽉3⽇（⽕）お⾒積り分より

①引出しレール変更
②⼿掛け部仕上げ変更
③開きベースキャビネット・開きミドルキャビネット
の扉裏貼り変更
④キャビネット内部の仕上げ変更
⑤包丁差しの意匠変更
※詳細は別紙参照ください。

1/2

【旧仕様品について】
⾒積最終受付⽇：2025年6⽉2⽇（⽉）まで
納品終了⽇：2025年10⽉31⽇（⾦）指定⽇まで

仕様変更について

旧仕様 新仕様

①引出しレール

②⼿掛け部仕上げ

③扉裏貼り仕様

④キャビネット
内部の仕上げ

⑤包丁差し

裏貼り1枚裏貼り2枚

スリム化
チャイルドロック付き

扉と同材扉と別材

レール：グレー レール：ブラック

2/2

マット鏡⾯